*24.    Öffnung  in  Tzumlow  (?)  1510  Aug.  20. 
Mit  zwei  aufgedrückten  Siegeln. 

Aussteller:  Wenceslaus  archidiaconus  Bechinen.  in  ecclesia  Pragensi, 

plebanus    in    Tzumlow,    magister    civium    et    consules   ejusdem   civitatis. 

Tratkop    erhält    für    den    päpstlichen   Anteil:    105    ren.    fl.   et   41  gr.    et 
mediam  libram  cum  3  lottonibus  in  diversa  moneta. 

a.  d.  1510  die  20.  Augusti. 

*25.    Öffnung  in  Brüx.  1510  Aug.  29. 
Mit  aufgedrücktem  Siegel. 

Aussteller:   Bürgermeister   u.  Rat   civitatis  Pontensis.     Tratkopp  er- 
hält für  den  päpstl.  Anteil  112  florenos  renenses. 

a.  ine.  d.  1510  die  scti  Johannes  decollacionis. 
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26.  Der  ObservantenviJcar  in  Breslau  gibt  den  oberschlesischen  Klöstern 

seines  Ordens  Anweisung,  wie  sie  sich  bei  Öffnung  der  Ablafshüsten  ver- 
halten sollen  1509  Mai  5. 

Fuggersches  Archiv.     Fap.  Or.  Siegel  abgefallen. 

In  diileissimo  Jesu  tilio  jMarie  virginis. 

Venerabiles  patres.  Noverint  paternitates  vestre  me  cum  alüs  reveren- 

dis  patribus  .  .^  nostri  sancti  Bernardini  breve  missum  vidisse  ac  legisse 
sub  annulo  piscatoris  a  sanctissimo  domino  domino  nostro  Julio  secundo 

circunispecto  ac  honesto  viro  domino  Lleonardo  Vogl  senatori  Wratis- 
laviensi,  qui  invigilare  habet  super  elemosina  pro  sacro  imposita  jubileo 
in  locis  ac  civitatibus  nobis  deputatis,  insuper  serenissimus  dominus 
dominus  noster  Vladislaus  Bohemie  et  Ungarie  regnorum  rex  duas  tercias 
partes  iani  dicte  elemosine  pro  tuicione  fidei  orthodoxe  a  domino  domino 

nostro  Julii)  dono  suscepit.  Cujus  procurator  reverendissimus  dominus 

noster  Wratislaviensis  institutus  est,  cujus  tenorem  commissionis  audivi- 
raus  et  vidimus,  quorum  subdelegati  vestras  visitabunt  paternitates  ac 

capsas  elemosine  dicte  apperient,  et  ut  intersint  paternitates  vestre,  que- 
raadmodum  nos  Wratislavie  fecimus  cum  reverendis  capitularibus  et 

circumspectis  dominis  pretorianis.  In  cujus  rei  testimonium  me  sub- 
scripsi  sub  sigillo  commissariatus  anni  jubileici  provincie  Bohemie.  Ex 
loco  nostro  supradicto  Quinta  May  anno  salutis  1509. 

Fr.  Ruffinus  de  Trebnitcz 

loci  sancti  Bernardini  extra  Wrat.  Vicarius  inmeritus. 

Auf  der  RücJcseite:  Venerabilibus  ac  religiosis  patribus  gracie  ju- 
bileice  comraissariis  ordinis  minorum  obscrvantie  vicariis  locorum  Katczer-